

Wymagania edukacyjne na poszczególne oceny z przedmiotu język angielski.

Ocena niedostateczna - Luki w wiadomościach posiadanych przez ucznia są trudne do uzupełnienia, uczeń notorycznie nie przygotowuje się do lekcji, nie rozumie i nie potrafi wykonać prostych zadań nawet przy pomocy nauczyciela; odznacza się brakiem systematyczności i chęci do nauki oraz biernością na lekcji.

Ocena dopuszczająca - uczeń potrafi poprawnie operować niedużą ilością struktur prostych i złożonych. Potrafi budować zdania, ale przeważnie niespójne dysponuje ograniczonym zakresem słownictwa odpowiedniego do zadania czasami używa codziennego słownictwa, w sposób niepoprawny radzi sobie z wykonaniem zleconych zadań z pomocą nauczyciela.

Ocena dostateczna - uczeń potrafi poprawnie operować niektórymi strukturami prostymi i złożonymi, potrafi budować zdania, niekiedy spójne; zazwyczaj stosuje wąski zakres słownictwa odpowiedni do danego zadania; rzadko używa słownictwa o charakterze bardziej złożonym/abstrakcyjnym.

Ocena dobra - uczeń potrafi poprawnie operować większością struktur prostych i złożonych; potrafi budować zdania w większości przypadków spójne; zazwyczaj stosuje szeroki zakres słownictwa odpowiedni do zadania używa poprawnie elementów słownictwa o charakterze bardziej złożonym/abstrakcyjnym.

Ocena bardzo dobra - uczeń potrafi poprawnie operować strukturami prostymi i złożonymi; potrafi budować spójne zdania stosuje szeroki zakres słownictwa odpowiedni do zadania używa poprawnie słownictwa o charakterze bardziej złożonym/abstrakcyjnym.

Ocena celująca - uczeń zawsze poprawnie operuje strukturami prostymi i złożonymi zawsze buduje spójne zdania, tak proste jak i złożone, zawsze stosuje szeroki zakres słownictwa odpowiedni do zadania, używa poprawnie słownictwa o charakterze bardziej złożonym/abstrakcyjnym, bezbłędnie wykorzystuje też słownictwo z poprzednich działów, wykazuje w swoich wypowiedziach zdolność wykorzystywania materiału omawianego w różnych momentach edukacji szkolnej (wykorzystuje całą zdobytą wiedzę).

Opracowanie: mgr Agnieszka Mieszczak

